04.02
07.02
11.02
16.02
30.02
33.02
35.02
36.02
42.02
43.02

51.02

61,02

65.02

67.02

68.02

70.02

4202

84.02

84.02

Buget_local

Anexanr 1

REALIZAT
31.03.2021

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
VENITURI

Cote si sume defalcate din imp
Impozite si taxe pe propritate
Sume defalcate din TVA

Taxe pe utilizarea bunurilor
Venituri din proprietate

Venituri din prestari servicii
Amenzi, penalitati si confiscari
Diverse venituri

Subventii de la bugetul de stat
Subventii de la alte administratii

TOTAL VENITURI SECT FUNCTIONARE
CHELTUIELI

Administratie publica locala
10-Cheltuieli de personal
20-Cheltuieli materiale
59-Alte cheltuieli

Ordine publica

10-Cheltuieli de personal
Invatamant

20-Cheltuieli materiale
57-Asistenta sociala

Cultura, recreere si religie
10-Cheltuieli de personal
20-Cheltuieli materiale
Asigurari si asistenta sociala
10-Cheltuieli de personal
57-Asistenta sociala
Locuinte servicii
20-Cheltuieli materiale
TOTAL CHELTUIELI SECT FUNCTIONARE
EXCEDENT

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
VENITURI

Finantare PNDL

TOTAL VENITURI SECT DEZVOLTARE
CHELTUIELI

Transporturi

T1-investitii

TOTAL CHELTUIELI SECT DEZVOLTARE
EXCEDENT

219.752,00
422.009,53
897.000,00
96.218,50
3.157,95
67,00
33.156,14
7.381,00
1.648,00
110.939,63

1.791.329,75

510.221,20
417.389,00
80.206,20
11.926,00
1.370,00
1.370,00
91.261,89
90.861,86
400,03
16.196,59
14.588,00
1.597,59
402.928,00
171.470,00
231.458,00
27.200,68
27.200,68
1.049.178,36
742.151,39

REALIZAT
31.03.2021

939.098,79
939.098,79

907.165,04
907.165,04
939.098,79

),00



33.10
40.10

65.10

Buget_autofinantate

Anexanr 2
ACTIVITATI AUTOFINANTATE

REALIZAT

31.03.2021
VENITURI
Venituri din prestari servicii 41.566,75
Sume utilizate din excedentul anului precede 29.042,33
TOTAL VENITURI SECT FUNCTIONARE 70.609,08
CHELTUIELI
CHELTUIELI
Invatamant
10-Cheltuieli de personal 7.485 00
20-Cheltuieli materiale 23.080,58
TOTAL CHELTUIELI 30.555,58
EXCEDENT 40.053,50
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